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Your Mountain Experience
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TRIANGOLARE SKF
SLALOM GIGANTE

ORDINE DI PARTENZA

NOME SOCIETA"

EDOARDO AGNELLI SOCIETA'

LOCALITA' SESTRIERE
GIURIA

DIRETTORE DI GARA G. DOLZA
GIUDICE DI PARTENZA S. NEGRO
TRACCIATORE A. BLEYNAT

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA

SPORTIVA DILETTANTISTICA arl

DATA 07/02/2026

CARATTERISTICHE TECNICHE

NOME PISTA STANDARD

PARTENZA 2180 m
ARRIVO 2040 m
DISLIVELLO 140 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.24/064/AOC/A

NUM  NUMERO
PETT  CODICE

51
52
53
54

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

65
66
67
68

69
70
71

07-02-2026 / SESTRIERE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TARBAC Ramona
GARNIER Iris
CAMUSSO Gabriella
BERTALOTTO Orietta

CASETTA Marco
PAOLASSO Luca
MALANO Alberto
TURINETTO Massimo
LONG Dario
BERTETTO Valter
BERT Marco
DEPETRIS Luciano
AUTELLI Marco
LAURENTI Oscar

BARDELLI Gabriele
AVONDET Andrea
CAVAGLIa Simone
PONS Alessandro

ZECCA Cosimo
FENOGLIO Matteo
VILLIOT Andrea

PUNTI

CATEGORIAC

1988
1963
1974
1976

CATEGORIAH

1969
1972
1972
1969
1961
1959
1946
1952
1973
1959

CATEGORIA G

1977
1983
1978
1973

CATEGORIAF

1994
1993
1998

ANNO COM COD.

SOCIETA'
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GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALANE:

assistance
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Visita il sito VIALATTEA.IT e scarica gli ordini di partenza e le classifiche nella sezione SPORT e GARE.



NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT  CODICE

72
73
74
75

76
77
78
79

07-02-2026 / SESTRIERE

COGNOME e NOME

FENOGLIO Fabio
BONI Guglielmo
COSTABELLO Flavio
MINETTO Simone

BARDELLI Regina
AUTELLI Matilde
AUTELLI Micaela
STROIA Natalia

PUNTI  ANNO COM COD.

2001
1990
1993
1999

CATEGORIA A

2017
2017
2018
2017

SOCIETA'
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